
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 
 

  ______________ 2019 року                                                                     № ___/ VII  

м. Чернігів  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

У зв’язку з необхідністю збільшення фінансового ресурсу для надання 

матеріальної підтримки родинам загиблих осіб, які брали участь у захисті 

територіальної цілісності, державного суверенітету на сході України, 

керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки учасників 

антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, членів їх сімей, бійців-

добровольців у Чернігівській області на 2019-2023 роки, затвердженої 

рішенням обласної ради від 20 грудня 2018 року № 14-16/VII (далі – Програма), 

виклавши паспорт, розділ V, додаток 1 та додаток 2 Програми у новій редакції 

(додаються).  

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1. Забезпечити організацію виконання заходів Програми. 

2.2. При внесенні змін до обласного бюджету на 2019 рік та формуванні 

обласного бюджету на 2020-2023 роки передбачати виділення коштів на 

реалізацію заходів Програми, виходячи з реальних можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО, з питань бюджету та фінансів. 

 

 

Голова обласної ради       І.С. Вдовенко 

 

 

 

 

Про внесення змін до Програми 

соціальної підтримки учасників 

антитерористичної операції, операції 

Об’єднаних сил, членів їх сімей, 

бійців-добровольців у Чернігівській 

області на 2019-2023 роки 


